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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET
Opetustoimintaa palvelevien rakennusten kor elialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Osa-alueen raja.

11
Sitovan ton jaon mukaisen ton n raja ja numero.

8 Kor elin numero.

OSULANKA Kadun, en, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

20000 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä .

I Roomalainen numero osoi aa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Rakennusala.

Katu.

ajo/sa
Saa oliikenteen ajoyhteys.

Yleiselle jalankululle vara u alueen osa.

Suojeltava sisä la.

Rakennuksen toisen kerroksen salissa ei saa suori aa sellaisia
korjaus- ja muutostöitä, jotka turmelevat sen rakennustaiteellista
arvoa. Erityises  salin sisäka o tulee säily ää.

YO

Johtoa varten vara u alueen osa.

a Raja, johon on rakenne ava kiinteä aita tai istute ava
pensasaita sille osalle, jota ei tarvita huoltoliikenteen ajoa varten.

Muuntamon rakennusala.M

sr-s

Kaupunkikuvallises  tärkeä  alue, jolla uudisrakentamisen tulee
sopeutua ympäristön ominaispiirteisiin.

Koulurakennus tulee sovi aa lähiympäristönsä  arkkitehtuuriin.
Uudisrakennuksessa tulee käy ää nykyisen päiväko / koulukokonaisuuden
väritystä, tyyliä ja ka omuotoa. Rakennuksen julkisivujen päämateriaalina
tulee käy ää puna iltä.

sk-k

Yleiset määräykset:

Kaava-alue on ympäristöriskejä aiheu avan laitoksen konsultoin vyöhykkeellä.
Opetustoimintaa palvelevien rakennusten rakennuslupaa hae aessa tulee pyytää
aluepelastuslaitoksen lausunto.

Kaava-alueen maaperästä purkautuu radonkaasua, joka on huomioitava
rakennussuunni elussa.

Rakennusten, kulkuteiden ja pysäköin alueiden ulkopuolelle jäävä osa ton sta tulee
istu aa.

Autopaikkamääräys: YO-kor elialue 1ap / 150 k-m².

Polkupyöräpaikkoja tulee järjestää vähintään
- Opetus lat 1 pp / 20 kerros-m²
- Päiväko  1 pp / 50 kerros-m²

Kor elin, kor elinosan ja alueen raja.

33
Kaupungin- tai kunnanosan numero.

LAU
Kaupungin- tai kunnanosan nimi.

Tämän asemakaavan alueelle laadi u ton jako on sitova.

1/2k IV Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoi aa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa käy ää
kerrosalaan laske avaksi  laksi.

Suojeltava piha-alueen osa.

Alueella sijaitsevat rakennelmat tulee säily ää ja korjata niiden
rakennustaiteelliset ominaispiirteet säily äen.

sr-pr

YLEISTÄ
HANKE SISÄLTÄÄ KOLMIKERROKSISEN KOULURAKENNUKSEN JA SEN PIHA-ALUEET. IV-KONEHUONEET
SIJOITETAAN AUMAKATON ALLE. UUDISRAKENNUS LIITTYY RAKENNUSPAIKALLA SIJAITSEVIIN
ALUEKEITTIÖÖN JA PÄIVÄKOTIIN. RAKENNUS TOTEUTETAAN PURETUN KOULUN PAIKALLE.
TONTILTA PURETAAN KOULUN VÄLIAIKAISET VÄISTÖTILAT UUDISRAKENNUKSEN VALMISTUMISEN
JÄLKEEN. ALUEKEITTIÖN LIITOS VANHAAN KOULUUN PURETAAN RAKENTAMISEN AIKANA.
LIIKUNTASALI PURETAAN ENNEN PIHATÖITÄ.

RAKENNUKSEN KÄYTTÖTAPA:   KOULURAKENNUS
KERROSLUKU:     3 + IV-KONEHUONE
RAKENNUKSEN PALOLUOKKA:   P1

RAKENNUKSEEN TULEE 4 KPL S1-LUOKAN VÄESTÖNSUOJAA

RAKENNUS VARUSTETAAN KONEELLISELLA ILMANVAIHDOLLA

RAKENNUS VARUSTETAAN AUTOMAATTISELLA PALOILMOITTIMELLA

SAVUNPOISTO TOTEUTETAAN PAINOVOIMAISESTI IKKUNOIDEN JA OVIEN KAUTTA. KORKEISSA
TILOISSA SAVUNPOISTO SÄHKÖTOIMISILLA SAVUNPOISTOIKKUNOILLA.

RAKENNUS VARUSTETAAN MERKKI- JA TURVAVALAISTUKSELLA

IKKUNOIDEN JA LASIOVIEN TURVALASEISSA SEKÄ KAITEISSA JA KÄSIJOHTEISSA NOUDATETAAN
YMPÄRISTÖMINISTERIÖN ASETUSTA RAKENNUSTEN KÄYTTÖTURVALLISUUDESTA 1007/2017

KERROSALALASKELMA
TONTIN PINTA-ALA:    38 504 m2

RAKENNUSOIKEUS:    20 000 KEM2

POISTUVA KERROSALA:    VÄLIAIKAISET KOULURAKENNUKSET 1 946 KEM2
      ALUEKEITTIÖN LIITOS VANHAAN KOULUUN XXX KEM2
      LIIKUNTASALI XXX KEM2
SÄILYVÄ KERROSALA:    12 109,9 - 1 946 (-MUUT) = XXX KEM2
RAKENNUSOIKEUTTA JÄLJELLÄ:   XXX KEM2
UUDISRAKENNUKSEN KERROSALA:  7 627 KEM2
      1. kerroksessa 3 230 KEM2
      2. kerroksessa 2 106 KEM2
      3. kerroksessa 2 291 KEM2

UUDISRAKENNUKSEN BRUTTOALA:  8 359 BRM2

AUTOPAIKKALASKELMA
Kaavamääräysten mukaan vähintään 1 autopaikka yleisten rakennusten kerrosalan 150 neliömetriä
koh

Uudisrakennus: 7627 kem2 /150 = 51 autopaikkaa
Ton lle rakennetaan 89 autopaikkaa, joista 2 liikuntarajoi eisille. Lisäksi ton lle rakennetaan 40
mopopaikkaa. 10 autopaikoista on päiväkodin saa oliikenteelle.

ESTEETTÖMYYS
Rakennukseen on esteetön pääsy maantasosta 1. ja 2. kerroksessa. Sisäänkäynnin läheisyydessä on 2
inva-mitoite ua autopaikkaa. Rakennuksessa on hissi.
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